

**Årsredovisning för**  
**Anette Ljungqvist Health Management AB**

556981-7074

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anette Ljungqvist  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anette Ljungqvist Health Management AB, 556981-7074, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Täby bedriver utbildning inom ledarskap och kommunikation samt konsultverksamhet inom företagshälsovård. Företaget bedriver även konstnärlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	415	758	629	726
Resultat efter finansiella poster	-117	95	4	62
Soliditet %	76	75	70	74

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget tappade under året en av sina största kunder vilket gör att omsättningen minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 034	75 236
Balanseras i ny räkning		75 235	-75 236
Årets resultat			-117 210
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>210 269</b>	<b>-117 210</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 269
Årets resultat	-117 210
<b>Summa</b>	<b>93 059</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 059
<b>Summa</b>	<b>93 059</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		415 271	758 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>415 271</b>	<b>758 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 747	-4 144
Övriga externa kostnader		-300 112	-248 252
Personalkostnader	2	-214 496	-411 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 355</b>	<b>-664 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 084</b>	<b>94 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126</b>	<b>359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 210</b>	<b>94 529</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-11 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-117 210</b>	<b>82 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 393
<b>Årets resultat</b>		<b>-117 210</b>	<b>75 236</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	5 800	5 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 800</b>	<b>5 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 800</b>	<b>5 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 675	110 130
Övriga fordringar		38 404	17 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 426	51 110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 505</b>	<b>178 798</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	5 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 066	169 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 066</b>	<b>169 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>195 571</b>	<b>353 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>201 371</b>	<b>358 891</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		210 269	135 034
Årets resultat		-117 210	75 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 059</b>	<b>210 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143 059</b>	<b>260 270</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		11 900	11 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 900</b>	<b>11 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		46 412	86 721
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 412</b>	<b>86 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>201 371</b>	<b>358 891</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 800	5 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 800</b>	<b>5 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 800</b>	<b>5 800</b>

#### Kommentar till not

Avser konst vilken inte skrivs av.

## Underskrifter

Täby

*Anette Ljungqvist*

Anette Ljungqvist  
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum